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U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 197/PJ/OVZ/2017       dne: 23. 11. 2017 
 
Věc: Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 2 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „Systém pro dokumentační 
a obrazovou analýzu“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: 
Z2017-030525, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení/změnu zadávací dokumentace: 
 
Dotaz:  
Zadavatel mj. požaduje: 
 
„přístroj umožňující tyto aplikace - fluorescence, chemiluminescence, snímání gelů/blotů, 
1D kvantifikace, 2D gely, multiplexing, in-vivo, macro array, genová exprese, proteinová 
exprese, RNA/DNA metody 
otevřený systém, kompatibilní pro naprostou většinu „barviček“ renomovaných výrobců (př. 
barviček - SYBR Green, Deep Purple, Ethidium Bromide, chemiluminiscenční značky – 
HRP, AP, ECL, SuperSignal West Pico, trans UV fluorescence, Epi-modré světlo (SYBR 
Safe), Epi-bílé světlo (Coomassie blue, barvení stříbrem)“ 
 
Náš dotaz: má být součástí dodávky temná komora s vestavěným bílým osvětlením a 
zároveň vestavěným EPI osvětlením RGB tj. integrované zdroje pro excitaci v barvách 
červená, zelená a modrá s možností budoucího rozšíření o další excitační zdroje/barvy? 
Má být součástí dodávky nejčastěji používaný filtr objektivu kamery F590? 
 
Odpověď:  
Ano, součástí dodávky musí být temná komora s vestavěným bílým osvětlením a zároveň 
vestavěným EPI osvětlením RGB tj. integrované zdroje pro excitaci v barvách červená, 
zelená a modrá s možností budoucího rozšíření o další excitační zdroje/barvy. Ano, součástí 
dodávky musí být nejčastěji používaný filtr objektivu kamery F590. 
 
Zadavatel doplňuje čl. 2.2. zadávací dokumentace takto:  
 
Součástí dodávky musí být temná komora s vestavěným bílým osvětlením a zároveň 
vestavěným EPI osvětlením RGB tj. integrované zdroje pro excitaci v barvách červená, 
zelená a modrá s možností budoucího rozšíření o další excitační zdroje/barvy.  
Součástí dodávky musí být nejčastěji používaný filtr objektivu kamery F590. 
 
Dotaz:  
Zadavatel mj. požaduje: 
„vestavěný transiluminátor dle výběru (včetně SuperBright, SkyLight Blue)“ 
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Náš dotaz: má být součástí dodávky v komoře vestavěný výsuvný UV transiluminátor 312 
nm s filtrem pohlcujícím téměř veškeré světlo ve viditelné oblasti pro zvýšení citlivosti 
systému (zmiňovaný SuperBright)? Mají být součástí dodávky konverzní filtry, které z 
tohoto UV transiluminátoru „vytvoří“ transiluminátor s modrým světlem a s bílým světlem? 
 
 
Odpověď:  
Ano, součástí dodávky musí  být v komoře vestavěný výsuvný UV transiluminátor 312 nm s 
filtrem pohlcujícím téměř veškeré světlo ve viditelné oblasti pro zvýšení citlivosti systému 
(zmiňovaný SuperBright). Ano, součástí dodávky musí být konverzní filtry, které z tohoto UV 
transiluminátoru "vytvoří" transiluminátor s modrým světlem a s bílým světlem. 
 
Zadavatel doplňuje čl. 2.2. zadávací dokumentace takto:  
 
Součástí dodávky musí být v komoře vestavěný výsuvný UV transiluminátor 312 nm s filtrem 
pohlcujícím téměř veškeré světlo ve viditelné oblasti pro zvýšení citlivosti systému 
(zmiňovaný SuperBright).  
Součástí dodávky musí být konverzní filtry, které z tohoto UV transiluminátoru "vytvoří" 
transiluminátor s modrým světlem a s bílým světlem. 
 
Dotaz:  
Zadavatel mj. požaduje: 
 „ostření a expozice: plně automatický a motorizovaný systém“ 
 
Náš dotaz: poptáváte systém plně motorizovaný, tj. včetně motorizovaného objektivu 
kamery a rámečku na filtry? 
 
Odpověď:  
Ano, zadavatel požaduje systém plně motorizovaný, tj. včetně motorizovaného objektivu 
kamery a rámečku na filtry. 
Zadavatel doplňuje čl. 2.2. zadávací dokumentace takto:  
Zadavatel požaduje systém plně motorizovaný, tj. včetně motorizovaného objektivu kamery a 
rámečku na filtry. 
 
Dotaz:  
Zadavatel mj. požaduje: 
 „Součástí dodávky je software pro sejmutí a zpracování gelu …“ 
 
Náš dotaz: dokumentační systém je ovládán pomocí speciálního software nainstalovaného 
v počítači. Má být také výkonný počítač součástí dodávky? 
 
 
Odpověď:  
Výkonný  počítač není  předmětem veřejné zakázky. 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 3 
www.upol.cz 
 

Zadavatel s ohledem na povahu změny zadávací dokumentace tímto současně také 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  
čl. 11.1. a 11.2. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné 
zakázky uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
11.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 09. ledna 2018 v 09 hodin. 
Nabídky je možno podávat v listinné podobě osobně či doporučeně poštou na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Jungová, LL.M., 
 
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek tak, a to tak, aby byly nabídky doručeny do konce výše uvedené lhůty pro podání 
nabídek. 
 
11.2 Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 09. ledna 2018 v 09 hodin., na adrese: 
jednací místnost č. 1, Oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého 
v Olomouci, 1. patro (ochoz), Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 
 
 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                    Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
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